
 

UCHWAŁA NR 266/997/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 31 października 2023 r. 

 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Kartuzach 

 

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

    1) Bogdan Łapa                 Starosta Kartuski, 

       2) Piotr Fikus                     Wicestarosta, 

   3) Iwona Formela              członek Zarządu, 

   4) Janina Kwiecień            członek Zarządu,             

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Kartuzach, stanowiący załącznik do uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała nr 80/358/2020 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 30 czerwca 

2020 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Kartuzach.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kartuzach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 listopada 

2023 roku. 

 

 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

projektu uchwały w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kartuzach. 

 

 

 Zgodnie z art. 36 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, 

organizację i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu określają 

regulaminy organizacyjne uchwalone przez zarząd powiatu, chyba że przepisy odrębne 

stanowią inaczej. 

 Uchwalenie nowego Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kartuzach, związane jest ze zmianą struktury organizacyjnej  i koniecznością 

wyodrębnienia samodzielnego stanowiska ds. kadr i płac. Do chwili obecnej zadania w 

zakresie obsługi kadrowej i płacowej były realizowane przez osobą zatrudnioną na 

stanowisku sekretarza Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w 

Kartuzach. Obecnie, z uwagi na odwołanie sekretarza Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności, osoba pełniąca dotychczas tą funkcję, będzie pracować na 

samodzielnym stanowisku ds. kadr i płac dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, z 

obsługą księgowo-kadrową Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności.  

 

W tym stanie zasadne jest uchwalenie nowego Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach.  

 

 

 

Opracował: 

 

Grzegorz Mikiciuk 

Dyrektor  

PCPR w Kartuzach 

 


